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- Chcę uspokoić mieszkańców, że kolejowe przewozy regionalne funkcjonują w naszym województwie bez zakłóceń – mówił
podczas spotkania z dziennikarzami marszałek Władysław Husejko.

7 maja br., w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, odbyła się konferencja
prasowa marszałka województwa Władysława Husejki, poświęcona stanowi przewozów regionalnych w
Zachodniopomorskiem i aktualnym problemom związanych z funkcjonowaniem spółki Przewozy Regionalne.

Na pytania dziennikarzy odpowiadali również dyrektor Wydziału Infrastruktury i Transportu UMWZ Jadwiga Rajkiewicz oraz
dyrektor Zachodniopomorskiego Zakładu Przewozów Regionalnych Andrzej Chańko.

Marszałek Husejko podkreślił na początku wypowiedzi, że prezentowany w mediach obraz kryzysowej sytuacji przewozów
regionalnych w odniesieniu do województwa to co najmniej nieporozumienie. – Był to dla mnie szok, że opinia publiczna
otrzymuje tak dezinformujący komunikat – uzasadniał cel spotkania marszałek. - Chcę uspokoić mieszkańców, że kolejowe
przewozy regionalne funkcjonują w naszym województwie bez zakłóceń, sytuacja jest stabilna i nie ma żadnych powodów do
wzbudzania niepokojów. Na terenie województwa wszystkie połączenia realizowane są zgodnie z planem.

Jak podkreślił marszałek Husejko, nie ma też powodów do obaw, jeśli chodzi o finansowanie przewozów. Tym niemniej, aby
zapewnić większą swobodę działania w obecnej sytuacji Zachodniopomorskiemu Zakładowi Przewozów Regionalnych, Zarząd
Województwa przyspieszył o trzy dni płatność miesięcznej raty za świadczone usługi przewozowe.

Sytuacja w zakresie zachodniopomorskich przewozów regionalnych oraz samej spółki Przewozy Regionalne będzie
przedmiotem obrad Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa (11 maja, godz. 12.30,
siedziba Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie). Marszałek informując o tym posiedzeniu zaznaczył, że
uczestniczyć w nim będzie członek Zarządu Województwa Wojciech Drożdż, który w tych dniach brał udział w obradach
Zgromadzenia Współników oraz Rady Nadzorczej spółki Przewozy Regionalne.

Dyrektor Andrzej Chańko wyjaśniał natomiast dziennikarzom, jak wygląda sytuacja połączeń InterRegio, organizowanych w
całości przez centralę spółki. Podkreślał, że liczba zawieszonych połączeń jest praktycznie niezauważalna dla podróżnych, tym
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bardziej że wycofane zostały pojedyncze pociągi z określonej relacji. Andrzej Chańko zaznaczył, że na tle innych zakładów
Przewozów Regionalnych, kondycja ZZPR jest więcej niż zadowalająca. – Inni zwalniają, a my przyjmujemy. Praktycznie od 4
lat nie ma w naszym zakładzie zwolnień – mówił dyrektor Chańko.

Zamykając konferencję, marszałek Władysław Husejko jeszcze raz zdecydowanie stwierdził, że mieszkańcy
Zachodniopomorskiego nie mają żadnych powodów do niepokoju. Zachodniopomorska kolej jeździ zgodnie z planem.
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